

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.					661,199.20		178,880.00		731,354.20		174,548.00		731,354.20		174,548.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00		
Meta: 41 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00		
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00		
090600040331 B HARINA DE CAÑIHUA CEBADA AZUCARADA Y LECHE EN POLVO FORTIFICADO CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	4.500000	24,000.00	108,000.00	24,000.00	108,000.00	24,000.00	108,000.00	24,000.00	108,000.00	24,000.00	108,000.00	24,000.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00
095400050042 B LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.					UNIDAD	2.500000	24,000.00	60,000.00	24,000.00	60,000.00	24,000.00	60,000.00	24,000.00	60,000.00	24,000.00	60,000.00	24,000.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					12,114.00		0.00		12,114.00		6.00		12,114.00		6.00		0.00		0.00		
Meta: 40 - APOYO SOCIAL Y DEFENSA CIVIL					962.00		0.00		962.00		0.00		962.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					962.00		0.00		962.00		0.00		962.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					961.00		0.00		961.00		0.00		961.00		0.00		0.00		0.00		
710600010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120064 B PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.					UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050040 B CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12					UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140010 B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 ln (51 mm)					DOCEÑA	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00		
710100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		1.00	0.00		1.00	0.00		1.00	0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 41 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		2,392.00		0.00		0.00		0.00		



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES

CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz

JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

LOGÍSTICA Y ALMACÉN



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES

Rufino Pinedo Meléndez

ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 43 - SERVICIOS MUNICIPALES					2,116.00		0.00		2,116.00		6.00		2,116.00		6.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					2,116.00		0.00		2,116.00		6.00		2,116.00		6.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,110.00		0.00		2,110.00		0.00		2,110.00		0.00		0.00		0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050144	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 20 MICAS	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	3.00	378.00	0.00	0.00	3.00	378.00	0.00	0.00	3.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			6.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
Meta: 47 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						5,880.00		0.00		5,880.00		0.00		5,880.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						5,880.00		0.00		5,880.00		0.00		5,880.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,874.00		0.00		5,874.00		0.00		5,874.00		0.00		0.00		0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	650.000000	6.00	4,050.00	0.00	0.00	6.00	4,050.00	0.00	0.00	6.00	4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 48 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						764.00		0.00		764.00		0.00		764.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						764.00		0.00		764.00		0.00		764.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						762.00		0.00		762.00		0.00		762.00		0.00		0.00		0.00
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pineda Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
5-08		IMPUESTOS MUNICIPALES				481,085.20		10,880.00		551,240.20		6,542.00		551,240.20		6,542.00		0.00		0.00
Meta: 3 -		PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO				86,245.00		12.00		86,245.00		6.00		86,245.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 -		GESTION ADMINISTRATIVA				86,245.00		12.00		86,245.00		6.00		86,245.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				76,800.00		0.00		76,800.00		0.00		76,800.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000	1,200.00	16,800.00	0.00	0.00	1,200.00	16,800.00	0.00	0.00	1,200.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	12.000000	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				8,779.00		0.00		8,779.00		0.00		8,779.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	130.000000	6.00	780.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEHA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052558	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C120 NEGRO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052559	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C220 CIAN	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	600.000000	6.00	4,080.00	0.00	0.00	6.00	4,080.00	0.00	0.00	6.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSELANZA				660.00		0.00		660.00		0.00		660.00		0.00		0.00		0.00
767400052560	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C320 MEGENTA	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				6.00		12.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		6.00		12.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD					6,048.00		6.00		6,043.00		0.00		6,043.00		0.00		6,043.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,048.00		6.00		6,043.00		0.00		6,043.00		0.00		6,043.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		0.00	
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					GALON	14.000000	350.00	4,900.00	0.00	0.00	350.00	4,900.00	0.00	0.00	350.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,142.00		0.00		1,142.00		0.00		1,142.00		0.00		1,142.00		0.00		0.00	
710600010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040 B CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12					UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm)					DOCEÑA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6.00		6.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00	
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		6.00		6.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS					43,740.00		6,124.00		67,740.00		5,976.00		67,740.00		5,976.00		67,740.00		5,976.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					43,740.00		6,124.00		67,740.00		5,976.00		67,740.00		5,976.00		67,740.00		5,976.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					41,976.00		6,124.00		65,976.00		5,976.00		65,976.00		5,976.00		65,976.00		5,976.00		0.00	
172100040001 B GASOLINA DE 84 OCTANOS					GALON	20.000000	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	72.00	1,440.00	72.00	1,440.00	72.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					GALON	14.000000	324.00	4,536.00	326.00	4,564.00	324.00	4,536.00	324.00	4,536.00	324.00	4,536.00	324.00	4,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	12.000000	3,000.00	36,000.00	0.00	0.00	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,764.00		0.00		1,764.00		0.00		1,764.00		0.00		1,764.00		0.00		0.00	
710600010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064 B PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.					UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	19.000000	60.00	1,140.00	0.00	0.00	60.00	1,140.00	0.00	0.00	60.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
 CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
 JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
 LOGÍSTICA Y ALMACÉN


 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
 Rufino Pinedo Meléndez
 ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						106,502.00		6.00		106,502.00		6.00		106,502.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						106,502.00		6.00		106,502.00		6.00		106,502.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					104,400.00		0.00		104,400.00		0.00		104,400.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000	600.00	8,400.00	0.00	0.00	600.00	8,400.00	0.00	0.00	600.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	12.000000	8,000.00	96,000.00	0.00	0.00	8,000.00	96,000.00	0.00	0.00	8,000.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,096.00		0.00		2,096.00		0.00		2,096.00		0.00		0.00		0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	12.00	432.00	0.00	0.00	12.00	432.00	0.00	0.00	12.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
Meta: 7 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA						2,753.00		0.00		2,753.00		0.00		2,753.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,753.00		0.00		2,753.00		0.00		2,753.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,093.00		0.00		2,093.00		0.00		2,093.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	2.00	252.00	0.00	0.00	2.00	252.00	0.00	0.00	2.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052558	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C120 NEGRO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052559	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C220 CIAN	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSELAZA				660.00		0.00		660.00		0.00		660.00		0.00		0.00		0.00
767400052560	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C320 MEGENTA	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 8 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A						1,431.00		0.00		1,431.00		0.00		1,431.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,431.00		0.00		1,431.00		0.00		1,431.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 14 - FISCALIZACION DEL TRANSITO A VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE						11,846.00		4,206.00		8,515.00		6.00		8,515.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,846.00		4,206.00		8,515.00		6.00		8,515.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				9,000.00		4,200.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000	300.00	4,200.00	300.00	4,200.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	12.000000	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,840.00		0.00		3,009.00		0.00		3,009.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	25.00	325.00	0.00	0.00	25.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020109	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO IMPRESO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 75 mm X 22 m	UNIDAD	32.000000	18.00	576.00	0.00	0.00	18.00	576.00	0.00	0.00	18.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCALACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00	
Meta: 17 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA					783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00		783.00		0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 18 - DESARROLLO DE PLANEAMIENTO DE GESTION					13,542.00		0.00		13,542.00		0.00		13,542.00		0.00		13,542.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					13,542.00		0.00		13,542.00		0.00		13,542.00		0.00		13,542.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,532.00		0.00		13,532.00		0.00		13,532.00		0.00		13,532.00		0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	144.00	1,296.00	0.00	0.00	144.00	1,296.00	0.00	0.00	144.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	32.00	416.00	0.00	0.00	32.00	416.00	0.00	0.00	32.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	160.00	3,420.00	0.00	0.00	160.00	3,420.00	0.00	0.00	160.00	3,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050246	B	PAPEL BOND 120 g DE 36 in X 60 m PARA PLOTTER	UNIDAD	120.000000	36.00	4,320.00	0.00	0.00	36.00	4,320.00	0.00	0.00	36.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	25.000000	34.00	850.00	0.00	0.00	34.00	850.00	0.00	0.00	34.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	600.000000	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						85,078.00		6.00		85,081.00		12.00		85,081.00		12.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						85,078.00		6.00		85,081.00		12.00		85,081.00		12.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						11,600.00		0.00		11,800.00		0.00		11,800.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	12.000000	750.00	9,000.00	0.00	0.00	750.00	9,000.00	0.00	0.00	750.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						71,574.00		0.00		71,574.00		0.00		71,574.00		0.00		0.00		0.00
710300010071	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO REMOVIBLE 19 mm X 36 yd	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010098	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 3 in X 55 yd	UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	900.00	8,100.00	0.00	0.00	900.00	8,100.00	0.00	0.00	900.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	265.00	2,385.00	0.00	0.00	265.00	2,385.00	0.00	0.00	265.00	2,385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040006	B	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040031	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	CIENTO	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	52.00	1,300.00	0.00	0.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050144	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 20 MICAS	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	127.00	1,651.00	0.00	0.00	127.00	1,651.00	0.00	0.00	127.00	1,651.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	55.00	825.00	0.00	0.00	55.00	825.00	0.00	0.00	55.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	42.00	147.00	0.00	0.00	42.00	147.00	0.00	0.00	42.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010040	B	AGENDA BIDIARIA DE CUERO 15 cm X 21.5 cm	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	27.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140008	B	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	48.00	6,048.00	0.00	0.00	48.00	6,048.00	0.00	0.00	48.00	6,048.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	14.000000	11.00	154.00	0.00	0.00	11.00	154.00	0.00	0.00	11.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060498	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060604	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	28.00	84.00	0.00	0.00	28.00	84.00	0.00	0.00	28.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160035	B	TINTA PARA TAMPON X 118 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170022	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 5 mL	UNIDAD	65.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES

CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES

Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200030302	B	CUADERNO CON INDICE ALFABETICO LABORAL EMPASTADO RAYADO X 150 HOJAS CON LOGOTIPO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	710.00	13,490.00	0.00	0.00	710.00	13,490.00	0.00	0.00	710.00	13,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180061	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR FUCSIA	DECENA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	129.00	387.00	0.00	0.00	129.00	387.00	0.00	0.00	129.00	387.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050050	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm X 12	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	25.000000	94.00	2,350.00	0.00	0.00	94.00	2,350.00	0.00	0.00	94.00	2,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052558	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C120 NEGRO	UNIDAD	55.000000	36.00	1,980.00	0.00	0.00	36.00	1,980.00	0.00	0.00	36.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052559	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C220 CIAN	UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052560	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C320 MEGENTA	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061469	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887716 NEGRO	UNIDAD	650.000000	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	650.000000	31.00	21,080.00	0.00	0.00	31.00	21,080.00	0.00	0.00	31.00	21,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00
767400052560	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01C320 MEGENTA	UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99		SERVICIOS DIVERSOS				12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				38.00		6.00		41.00		12.00		41.00		12.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			38.00		6.00		41.00		12.00		41.00		12.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 2 1		MAQUINAS Y EQUIPOS				4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		0.00		0.00
140600531020	B	EQUIPOS DE COMPUTO - CONJUNTO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 22 - MEJORAR CAPACIDADES TECNICAS Y NORMATIVAS						10,050.00		0.00		9,822.00		6.00		9,822.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						10,050.00		0.00		9,822.00		6.00		9,822.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				10,045.00		0.00		9,814.00		0.00		9,814.00		0.00		0.00		0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	60.00	540.00	0.00	0.00	60.00	540.00	0.00	0.00	60.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	27.00	351.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	15.00	1,890.00	0.00	0.00	15.00	1,890.00	0.00	0.00	15.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060498	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170022	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 5 mL	UNIDAD	65.000000	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020109	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO IMPRESO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 75 mm X 22 m	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	80.00	1,520.00	0.00	0.00	80.00	1,520.00	0.00	0.00	80.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180061	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR FUCSIA	DOCEÑA	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	650.000000	2.00	1,360.00	0.00	0.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						5.00		0.00		8.00		6.00		8.00		6.00		0.00		0.00		
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO						5.00		0.00		8.00		6.00		8.00		6.00		0.00		0.00		
Meta: 23 - DOTAR DE PERSONAL						7,223.00		18.00		7,223.00		18.00		7,223.00		18.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						7,223.00		18.00		7,223.00		18.00		7,223.00		18.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,205.00		0.00		7,205.00		0.00		7,205.00		0.00		0.00		0.00		
710600010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD	9.000000	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4						EMPAQUE X 50	25.000000	18.00	450.00	0.00	0.00	18.00	450.00	0.00	0.00	18.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050144 B FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 20 MICAS						UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4						EMPAQUE X 25	13.000000	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO						EMPAQUE X 50	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO						UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064 B PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.						UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA						UNIDAD	126.000000	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	6.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO						UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060498 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE						UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL						UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500	19.000000	110.00	2,090.00	0.00	0.00	110.00	2,090.00	0.00	0.00	110.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA						UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040 B CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12						UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)						DOCEÑA	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515 B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO						UNIDAD	660.000000	3.00	2,040.00	0.00	0.00	3.00	2,040.00	0.00	0.00	3.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		0.00		0.00		
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO						18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		0.00		0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
Meta: 24 - CONTROL Y AUDITORIA						4,531.00		494.00		4,531.00		494.00		4,531.00		494.00		4,531.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,531.00		494.00		4,531.00		494.00		4,531.00		494.00		4,531.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,529.00		494.00		4,529.00		494.00		4,529.00		494.00		4,529.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050144	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 20 MICAS	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	128.000000	6.00	768.00	0.00	0.00	6.00	768.00	0.00	0.00	6.00	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	24.00	456.00	26.00	494.00	24.00	456.00	26.00	494.00	24.00	456.00	26.00	494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061469	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887716 NEGRO	UNIDAD	660.000000	3.00	2,040.00	0.00	0.00	3.00	2,040.00	0.00	0.00	3.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 28 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						14,392.20		8.00		14,395.20		12.00		14,395.20		12.00		14,395.20		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						14,392.20		8.00		14,395.20		12.00		14,395.20		12.00		14,395.20		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,383.20		0.00		14,383.20		0.00		14,383.20		0.00		14,383.20		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	144.00	1,296.00	0.00	0.00	144.00	1,296.00	0.00	0.00	144.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	72.00	648.00	0.00	0.00	72.00	648.00	0.00	0.00	72.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	36.00	468.00	0.00	0.00	36.00	468.00	0.00	0.00	36.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140008	B	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	128.000000	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160035	B	TINTA PARA TAMPON X 118 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020109	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO IMPRESO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 75 mm X 22 m	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180013	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180061	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR FUCSIA	DECENA	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	25.000000	48.00	1,200.00	0.00	0.00	48.00	1,200.00	0.00	0.00	48.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEENA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	680.000000	6.00	4,080.00	0.00	0.00	6.00	4,080.00	0.00	0.00	6.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			3.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6.00		8.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			6.00		8.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACEN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pineda Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 34 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						4,739.00		0.00		4,739.00		0.00		4,739.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,739.00		0.00		4,739.00		0.00		4,739.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,737.00		0.00		4,737.00		0.00		4,737.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061515	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 887915 NEGRO	UNIDAD	650.000000	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 35 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL MEDIO						80,881.00		0.00		130,594.00		6.00		130,594.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						80,881.00		0.00		130,594.00		6.00		130,594.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						59,200.00		0.00		107,200.00		0.00		107,200.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	14.000000	800.00	11,200.00	0.00	0.00	800.00	11,200.00	0.00	0.00	800.00	11,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	12.000000	4,000.00	48,000.00	0.00	0.00	8,000.00	96,000.00	0.00	0.00	8,000.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						15,120.00		0.00		15,120.00		0.00		15,120.00		0.00		0.00		0.00
175500070012	B	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA Y SISTEMA HIDRAULICO	GALON	250.000000	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500070026	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO 68 CST X 5 gal	UNIDAD	300.000000	12.00	3,600.00	0.00	0.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500070050	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 10 W	LITRO	160.000000	12.00	2,160.00	0.00	0.00	12.00	2,160.00	0.00	0.00	12.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
175500100113	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 40° PETROLERO	GALON	250.000000	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100556	B	ACEITE HIDROLINA ISO 68° X 5 gal	UNIDAD	260.000000	12.00	3,360.00	0.00	0.00	12.00	3,360.00	0.00	0.00	12.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,556.00		0.00		8,266.00		0.00		8,266.00		0.00		0.00		0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	12.00	432.00	0.00	0.00	12.00	432.00	0.00	0.00	12.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	82.00	738.00	0.00	0.00	82.00	738.00	0.00	0.00	82.00	738.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	126.000000	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	12.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	110.00	2,090.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	36.00	900.00	0.00	0.00	36.00	900.00	0.00	0.00	36.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			3.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 36 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		1,301.00		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGISTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301768

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						661,199.20		178,880.00		731,354.20		174,548.00		731,354.20		174,548.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
CPC. Rosa Katherine Ruiz Muñoz
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
LOGÍSTICA Y ALMACÉN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES
Rufino Pinedo Meléndez
ALCALDE